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Till Kommunstyrelsen

Ang huvudmannaskapet for Aspuddsbadet

Aspuddens badhus drivs sedan ett 20 tal år tillbaka av Aspuddens badhusförening.
Badhusföreningen driver badhuset helt på ideell basis, utan ersättning.
Stockholms stad har allt sedan övertagandet inte haft några kostnader för den
verksamhet som bedrivits i badhuset, förutom att badhuset bedrivit verksamheten
hyresfritt.

Aspuddens badhusförening bad att fa omförhandla avtalet med
Idrottsförvaltningen under föregående år. Tanken från Badhusföreningens sida var
att få till stånd en överenskommelse där staden går in och tar kostnader för en del
infrastrukturella investeringar i badhuset tex i reningsverket, samt byta gasdrift
mot fjärrvärme. Idrottsförvaltningen skrev även fram ett underlag några år tidigare
(Dnr 412/644/04) med följande lydelse:
"Som ett alternativ är förvaltningen beredd att omförhandla hyresavtalet om
hyresgästen är beredd att betala en självkostnadsbaserad hyra enligt redovisning
ovan. Självkostnadshyran var beräknad till c:a 500.000 kr baserad på de
investeringar som behövdes göras.

Aspuddens badhusföreningen har inte deltagit i den process som nu pågår
beträffande huvudmannaskapets överföring från Idrottsförvaltningen till
Exploateringsnämnden. Man utgår ifrån att Badhusföreningen inte kan betala en
självkostnadshyra. Men de investeringar som behöver göras påverkar radikalt en
minskning av nuvarande kostnadsläge att driva badhuset med ex gas. Ett nytt
reningsverk innebär dessutom att nyttj andekapaciteten kan utökas så att
öppethållande kan ske 7 dagar i veckan jämfört med 6 dagar idag.

Badhuset har över 20.000 besök varje år samt bedriver verksamhet för allmänhet
och för grupper i samhället som har svårt att nyttja vanlig badanläggning. Tex
kvinnor av etnisk bakgrund vars män inte tillåter bad på offentlig anläggning,
överviktigas förening, sjukgymnastik remitterade av läkare, babysim etc.
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Hemställer att en ny utredning sker om Aspuddens badhus framtid där
Badhusföreningen bereds möjlighet att deltaga samt att stadsledningskontoret
håller i utredningen. I avvaktan på beslut om utredning att badhuset överförs från

)ateringsnämnden till annan huvudman

Malte Sigemalm




